
 

ИНФОРМАЦИЯ 

о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 

муниципальных учреждений муниципального образования «город Ульяновск» 

 

Наименование учреждения 

 

Среднемесячная заработная плата за 2016 год, рублей 

Руководитель Заместитель 

руководителя 

Главный бухгалтер 

1 2 3 4 

Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 

24» 

 

54 013 

 

45 251 

 

45 265 

 

  

 Примечание: 

Среднемесячная заработная плата педагогических работников 28 416 

рублей,  

из них учителя 28 649 рублей. 
 

 

 

 Директора                                      Э.В. Гриценко 

 
 


